10/08/2021 AVISO DE REGISTRO DE CHAPA - AVISO DE REGISTRO DE CHAPA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-registro-de-chapa-337373849 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/08/2021 | Edição: 150 | Seção: 3 | Página: 167

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA da 18ª Região

AVISO DE REGISTRO DE CHAPA

O Conselho Regional de Educação Física 18ª Região PA-AP, em cumprimento ao Regimento

Eleitoral do CREF18/PA-AP, torna público por meio deste Edital que, após análise dos requerimentos de

registros de Chapas e decurso de prazo recursal, publica o registro e deferimento da chapa 01 "AVANÇA

EDUCAÇÃO FÍSICA" composta pelos seguintes integrantes: Membros Efetivos: DEIVISON DE OLIVEIRA

RIBEIRO, CREF Nº 2209 G/PA; FABIO SILVA DE SOUZA, CREF Nº 757 G/AP; QUELE SAMARA GUIMARAES

BORGES, CREF Nº 1454 G/AP; JORGE SILVA SOUSA, CREF Nº 2586 G/PA; MAURO ALLAN DA COSTA

NAGATA, CREF Nº 2080 G/PA; FLAVIANE BARROS MOTA, CREF Nº 1328 G/PA; IRLANE DE OLIVEIRA

QUARESMA, CREF Nº 2009 G/PA; ROSA MARIA ALVES DA COSTA, CREF Nº 1150 G/PA; FERNANDO

PEREIRA DE JESUS, CREF Nº 651 G/PA; MARIELA DE SANTANA MANESCHY, CREF Nº 1212 G/PA. Membros

Suplentes: FRANCINETE BARBOSA GIBSON, CREF Nº 1172 G/AP; DENNER PONTES MATOS, CREF Nº 5349

G/PA; EWERTON MATOS DOS SANTOS, CREF Nº 3034 G/PA; BRÁULIO NASCIMENTO LIMA, CREF Nº 4520

G/PA. Neste mesmo ato publica o registro e indeferimento da chapa 02 "CHAPA TRANSPARÊNCIA PELA

EDUCAÇÃO FÍSICA NO PARÁ E AMAPÁ" composta pelos seguintes integrantes: Membros Efetivos: MARCOS

FRANCISCO DE OLIVEIRA SARAIVA, CREF Nº 1173 G/PA; GILSON JOSÉ BEZERRA PEREIRA, CREF Nº 277

G/PA; SMAYK BARBOSA SOUSA, CREF Nº 2620 G/PA; ALANA DE SOUSA RIBEIRO VALE, CREF Nº 2914

G/PA; JOSÉ ROBERTTO ZAFFALON JÚNIOR, CREF Nº 1694 G/PA; KENNEDY GEAN PRIMAVERA DE

OLIVEIRA, CREF Nº 1450 G/AP; CILEIDE TAVARES BORGES DO COUTO, CREF Nº 232 G/PA; WENDER

CARLOS OLIVEIRA DA SILVA, CREF Nº 1468 G/PA; JORGE RIBEIRO MIRANDA, CREF Nº 1385 G/PA; TOMAZ

DE AQUINO JACÓ DE AZEVEDO, CREF Nº 280 G/PA. Membros Suplentes: ISAIAS AUGUSTO BONFIM

SANTOS, CREF Nº 1666 G/PA; JORGE RODRIGUES FARIAS, CREF Nº 86 G/PA; VALDIR SANTOS AGUIAR,

CREF Nº 2612 G/PA; MAURO JOSÉ ARAUJO BITTENCOURT, CREF Nº 2730 G/PA. Ato contínuo publica o

registro e indeferimento da chapa 03 "NOVA ERA" composta pelos seguintes integrantes: Membros

Efetivos: TONIO MARCIO NERI, CREF Nº 1687 G/PA; FAUSTO HENRIQUE DA LUZ DOS SANTOS, CREF Nº

624 G/PA; ALEX FERNANDES NOGUEIRA ALVES, CREF Nº 4039 G/PA; BRYAN PATRICK BARBOSA DE

SOUZA, CREF Nº 6178 G/PA; BRENO FELIX PEREIRA, CREF Nº 2027 G/PA; PAMELLA DA SILVA BARBOSA,

CREF Nº 7948 G/PA; NAYANE MOIA DE FREITAS, CREF Nº 9256 G/PA; ISABELA LOBATO E LOBATO, CREF

Nº 9473 G/PA; PAULO ALLAN DA SILVA SANCHES, CREF Nº 2438 G/PA; CARLECIO GOMES DE OLIVEIRA,

CREF Nº 1422 G/AP. Membros Suplentes: FERNANDO DE AZEVEDO LEITE, CREF Nº 2199 G/PA; FRANCO

JOSÉ VIEIRA PEREIRA, CREF Nº 1968 G/PA; PAULO DIOVANNE IZAGHI COSTA LEAL, CREF Nº 2079 G/PA;

DANIEL MORAES RODRIGUES SIQUEIRA, CREF Nº 4821 G/PA.

DANIELLE PINA DE ALMEIDA

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.